

Leanders Pengetank ApS
Håndværkervej 15, 6600 Vejen

Årsrapport for
2023/24

CVR-nr. 34 07 78 27

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. august 2024.

Jacob Leander Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juni 2023 - 31. maj 2024

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Leanders Pengetank ApS
Håndværkervej 15
6600 Vejen

CVR-nr.: 34 07 78 27
Regnskabsår: 1. juni - 31. maj
11. regnskabsår

Direktion

Jacob Leander Christensen, Kongevænget 76, 6600 Vejen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Torvegade 16
6600 Vejen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele i datterselskaber samt anden finansieringsaktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -54 t.kr. mod -46 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.047 t.kr. mod 1.280 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-53.964	-45.829
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.599.326	1.414.907
Indtægter af kapitalinteresser	19.230	3.396
Andre finansielle indtægter	1.908.175	81.109
Øvrige finansielle omkostninger	-23.801	-212.444
Resultat før skat	3.448.966	1.241.139
Skat af årets resultat	-401.888	38.984
Årets resultat	3.047.078	1.280.123
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	300.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.618.556	1.418.303
Udbytte for regnskabsåret	500.000	200.000
Overføres til overført resultat	928.522	0
Disponeret fra overført resultat	0	-638.180
Disponeret i alt	3.047.078	1.280.123

Balance 31. maj

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	80.000	80.000
Kapitalinteresser	25.569	26.339
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>105.569</u>	<u>106.339</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>105.569</u>	<u>106.339</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.599.326	1.414.907
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	440.858	380.792
Tilgodehavender i alt	<u>2.040.184</u>	<u>1.795.699</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	13.951.005	10.740.499
Værdipapirer i alt	<u>13.951.005</u>	<u>10.740.499</u>
Likvide beholdninger	33.408	86.867
Omsætningsaktiver i alt	<u>16.024.597</u>	<u>12.623.065</u>
Aktiver i alt	<u>16.130.166</u>	<u>12.729.404</u>

Balance 31. maj

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	569	1.339
Overført resultat	14.679.047	12.131.200
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	200.000
Egenkapital i alt	<u>15.259.616</u>	<u>12.412.539</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.255	14.611
Gæld til tilknyttede virksomheder	150.000	100.000
Selskabsskat	705.295	202.254
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>870.550</u>	<u>316.865</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>870.550</u>	<u>316.865</u>
 Passiver i alt	<u>16.130.166</u>	<u>12.729.404</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juni 2023	80.000	1.339	12.131.199	200.000	12.412.538
Udloddet udbytte	0	0	0	-200.000	-200.000
Resultatandel	0	1.618.556	928.522	500.000	3.047.078
Udloddet udbytte	0	-1.619.326	0	0	-1.619.326
Udloddet udbytte fra datterselskab	0	0	1.599.326	0	1.599.326
Udlodning ung-i-huset ApS	0	0	20.000	0	20.000
	80.000	569	14.679.047	500.000	15.259.616

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Oplysninger om dagsværdi		
		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi ultimo		<u>13.951.006</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>1.812.379</u>

**2. Eventualposter
Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.